
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio X - Ambito territoriale per la provincia di Roma  

V   Unità Operativa –  Personale  A.TA. ed Educativo 
Via Luigi Pianciani, 32 – 00185 Roma  - � 067739 2609- � 067739 2611 

sito: http://www.atpromaistruzione.it 

 
MPI AOOUSPRM.Registro Ufficiale 
 prot. n-   13589     USCITA - 

 Roma, 30/7/2012 

      IL DIRIGENTE 
 
VISTO  il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ata per l’anno 

scolastico 2012/13 sottoscritto il 29/3/2012; 
VISTA l’O.M. n. 20 del 5/3/12; 
VISTA la determinazione dell’organico degli educatori della provincia di Roma per l’anno 

scolastico 2012/13; 
VISTO il proprio decreto prot. n. 13524  del 27/7/2012 di determinazione dei posti ai fini 

della mobilità provinciale e interprovinciale; 
ESAMINATE le domande 
 
      DISPONE 
 
E’ pubblicato l’elenco degli educatori che per l’anno scolastico 2012/2013 hanno ottenuto il 
trasferimento. 
TRASFERIMENTI NELL’AMBITO DEL COMUNE I FASE  
AGNELLO ROSARIO nato il 14/02/1968 
da: Convitto annesso ITA Garibaldi Roma 
a:  Convitto Nazionale Vittorio Emanuele II Roma (Perdente posto) p. 45 
 
TRASFERIMENTI NELL’AMBITO PROVINCIALE II FASE  
FOCAROLI RAFFAELE nato il 05/06/1974  
da: Titolare provincia senza sede 
a: Convitto Nazionale Vittorio Emanuele II Roma p. 47 
BRUNO FRANCESCO nato il 23/11/1966 
da: Titolare provincia senza sede 
a: Convitto Nazionale Vittorio Emanuele II Roma p. 40 
BUTTAZZO MASSIMILIANO nato il 18/11/1981 
da: Titolare provincia senza sede 
a: Convitto Nazionale Vittorio Emanuele II Roma p. 37 
GIULIANI NADIA nata il 14/08/1969 
da: Titolare provincia senza sede 
a: Convitto Nazionale Vittorio Emanuele II Roma p. 31 



BRACONI SERGIO nato il 03/08/1970 
da: Titolare provincia senza sede 
a: Convitto Nazionale Vittorio Emanuele II Roma p. 30 
MENNELLA LUIGI nato il 19/04/1979  
da: Titolare provincia senza sede 
a: Convitto Nazionale Vittorio Emanuele II Roma p. 29 
MADONNA LOREDANA nata il 04/06/1963 
da: Titolare provincia senza sede 
a: Convitto Nazionale Vittorio Emanuele II Roma p. 27 
CAPOBIANCHI SANTINA nata il 01/11/1969 
da: Titolare provincia senza sede 
a: Convitto Nazionale Amedeo d’Aosta Tivoli  p. 25 
CORDARO ROSSELLA nata il 22/02/1975 
da: Titolare provincia senza sede 
a: Convitto Nazionale Amedeo d’Aosta Tivoli  p. 23 
PUCCIO ROBERTA nata il 06/07/1952 
da: Titolare provincia senza sede 
a: Convitto Nazionale Amedeo d’Aosta Tivoli  p. 17 
ATTORRE ROSARIA nata il 11/03/1972 
da: Titolare provincia senza sede 
a: Convitto Nazionale Amedeo d’Aosta Tivoli  p. 12 
 
TRASFERIMENTI INTERPROVINCIALI III FASE  
TURRIZIANI ERNESTO  nato il 31/01/1959  
da: I.I.S. San Benedetto Cassino (FR) 
a:  Convitto Nazionale Amedeo d’Aosta Tivoli  p. 127 
SCANNELLA ANGELA  nata il 20/04/1975  
da: Educandato Montagnana (PD)   
a: Convitto Nazionale Amedeo d’Aosta Tivoli  p. 48   
 
MOBILITA’ PROFESSIONALE III FASE  
CAPUANO LARA  nata il 07/07/1974 
da: I.C. Pavese Bologna  
a: Convitto Nazionale Amedeo d’Aosta Tivoli  p. 65 
 
Avverso il presente decreto gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 135, 136, 
137 e 138 del CCNL 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed 
arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4/11/2010 n. 183. 
 
 
        IL DIRIGENTE 
             f.to     Giuseppe Minichiello 
 
 
Ai Dirigenti Rettori dei Convitti di Roma e Provincia  
LORO SEDI 
Alle OO.SS.  LORO SEDI 
Ai Dirigenti degli Uffici Scolastici Territoriali  
della Repubblica LORO SEDI 
      


